
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 
FACULTAD DE LENGUAS 

.- FACULTAD DE LENGUAS./l/doba, 13 NO 2014 

VISTO: 

Las diversas reuniones de trabajo de las Secretaría de Extensión y 

Relaciones Internacionales de la Facultad de Lenguas, realizadas desde el 22 

de abril al 26 de mayo del corriente en el edificio de Vélez Sarsfield, 

y CONSIDERANDO: 

Las reglamentaciones vigentes, 

La Ordenanza N° 05/13 del Honorable Consejo Superior, 

LA DECANA DE LA FACULTAD DE LENGUAS 


R E S U E L V E: 


Art. 1°._ Disponer las erogaciones realizadas el 3de noviembre del corriente a 

favor de Catíní Fernando Javier, en concepto de refrigerios originadas con 

motivo de las diversas reuniones de trabajo de la Secretaría de Extensión de la 

Facultad de Lenguas realizadas desde el 2 hasta el 31 de octubre del corriente 

en el edificio de Vélez Sarsfield, por el monto total de pesos trescientos 

sesenta y nueve ($369). 

Según el siguiente detalle: 



UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 
FACULTAD DE LENGUAS 

FIRMA N° FACTURA FECHA MONTO 
Catini, Fernando Javier C 0001-00000224 03/11/14 $ 

$ 
42,00 
28,00Catini, Fernando Javier C 0001-00000225 03/11/14 

Catini, Fernando Javier C 0001-00000226 03/11/14 $ 28,00 
Catini, Fernando Javier C 0001-00000227 03/11/14 $ 39,00 
Catini, Fernando Javier C 0001-00000228 03/11/14 $ 28,00 
Catini, Fernando Javier C 0001-00000229 03/11/14 $ 39,00 
Catini, Fernando Javier C 0001-00000230 03/11/14 $ 42,00 
Catini, Fernando Javier C 0001-00000231 03/11/14 $ 39,00 
Catini, Fernando Javier C 0001-00000232 03/11/14 $ 28,00 
Catini, Fernando Javier C 0001-00000233 03/11/14 $ 28,00 
Catini, Fernando Javier C 0001-00000234 03/11/14 $ 28,00 

TOTAL $ 369,00 

Art.2°.- Comuníquese y de forma 
GG/vn 

s S GABRIEl GRILLO 
() ~CAr·/¡' 

FACULTAD DE lENGUAS 
Unlvoralaad Nacional de CórdobaMC p,o SECRETARíA ECONÓMICA fINAN,ClHA 

FACULTAD DE. LENG~ -' 
UNlVlRSIDAD NACIONAL lJ KtlOB~ 


